
PRINT LOGISTIC SP. Z O.O.

Główna księgowa / Główny księgowy
Miejsce pracy: Łódź | Branża: Nowoczesna produkcja / E-commerce

Dołącz do zespołu  Print Logistic Sp. z o.o. – nowoczesnego, dynamicznie rozwijającego się centrum produkcyjno-

technologicznego.  Specjalizujemy  się  w  automatyzacji  procesów  druku  oraz  kompleksowej  logistyce  i  realizacji

zamówień on-demand dla klientów e-commerce na całym świecie. Poszukujemy ambitnej, samodzielnej i skrupulatnej

osoby, która obejmie kluczowe stanowisko w strukturach finansowych naszej firmy w Łodzi.

Twój profil i wymagania

Warunek  konieczny: Minimum 3-5  lat  praktycznego  doświadczenia  na  stanowisku  Głównej  lub  Samodzielnej

Księgowej w firmie produkcyjnej.

Systemy: Biegła, praktyczna znajomość systemu księgowego Symfonia.

Ekspercka  wiedza  z  zakresu  produkcji: Praktyczna  znajomość  zagadnień  związanych  z  księgowaniem  i

rozliczaniem procesów produkcyjnych (w tym ewidencja materiałów, produkcji w toku oraz wyrobów gotowych).

Kompetencje podatkowe: Biegła znajomość przepisów podatkowych (VAT, CIT) ze szczególnym uwzględnieniem

specyfiki obrotu międzynarodowego (transakcje unijne UE oraz eksport/import).

Wykształcenie: Wyższe kierunkowe (Ekonomia, Rachunkowość, Finanse).

Języki obce: Znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej podstawowym/średniozaawansowanym (A2/

B1),  umożliwiająca  swobodną  weryfikację  zagranicznej  dokumentacji  biznesowej  lub  prowadzenie  prostej

korespondencji.

Cechy osobowościowe: Wysoko rozwinięte umiejętności analityczne, wyjątkowa skrupulatność, odpowiedzialność

oraz doskonała organizacja pracy własnej.

Mile widziane atuty

Doświadczenie w rozliczaniu procesów produkcyjnych w podmiotach związanych z sektorem nowoczesnego e-

commerce, druku cyfrowego lub obsługą międzynarodowych sieci dostaw.

Kluczowe zadania i obowiązki

Pełna  księgowość spółki  z  o.o.: Kompleksowe prowadzenie  ksiąg  rachunkowych zgodnie  z  obowiązującymi

przepisami ustawy o rachunkowości oraz prawa podatkowego.

Księgowość magazynowa i produkcyjna: Ewidencja i rozliczanie kosztów produkcji, ścisła współpraca z działem

produkcji oraz magazynem w zakresie kalkulacji kosztów wytworzenia produktów i monitorowania stanów zapasów.

Obsługa  transakcji  międzynarodowych: Prawidłowe  rozliczanie  oraz  raportowanie  krajowych  i

międzynarodowych transakcji: wewnątrzwspólnotowego nabycia i dostawy towarów (WNT/WND), a także importu i

eksportu usług oraz towarów.

Nadzór nad systemem: Bieżąca praca oraz nadzór nad spójnością i prawidłowością danych w systemie Symfonia.

Raportowanie i deklaracje: Sporządzanie deklaracji podatkowych (VAT, CIT, PIT) oraz sprawozdań dla instytucji

zewnętrznych (GUS, NBP).

Zamknięcia roku i  audyty: Przygotowywanie rocznych sprawozdań finansowych oraz reprezentowanie firmy i

współpraca z audytorami, bankami oraz organami podatkowymi.

Wsparcie Zarządu: Bliska współpraca z zarządem w obszarze raportowania zarządczego,  budżetowania oraz

bieżącej analizy płynności finansowej spółki.
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Co oferujemy w zamian?

Stabilność i elastyczność: Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę lub kontrakt B2B – zależnie od

Twoich indywidualnych preferencji.

Wynagrodzenie i pakiety benefitów: Atrakcyjne warunki finansowe adekwatne do posiadanych kwalifikacji oraz

bogaty pakiet benefitów pozapłacowych: system My Benefit, karty MultiSport, dopłata do ubezpieczenia grupowego

i opieki medycznej, dodatek stażowy, prezenty świąteczne oraz imprezy integracyjne.

Samodzielność: Odpowiedzialne  stanowisko  z  dużym  poziomem  decyzyjności  i  realnym  wpływem  na

kształtowanie procesów finansowych w firmie.

Narzędzia: Wszystkie niezbędne i nowoczesne narzędzia pracy ułatwiające codzienną realizację zadań.

Środowisko pracy: Pracę w przyjaznym, profesjonalnym zespole wewnątrz nowoczesnego, zautomatyzowanego

parku technologicznego.

Aplikuj teraz:

Zgłoszenia (CV) prosimy przesyłać na adres e-mail:

rekrutacja@printlogistic.eu

W tytule wiadomości wpisz: Główna księgowa

Odwiedź nas:

Strona WWW: printlogistic.eu

Sugerowana klauzula do CV: Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Print Logistic Sp. z o.o. w celu prowadzenia
rekrutacji na aplikowane przeze mnie stanowisko. 
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